AVISO DE PRORROGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2017

O Presidente da Comissão Especial de Chamamento Público 002-2017, designado pela

Portaria nº 028/2017 DA EMPRESA SALVADOR TURISMO - SALTUR torna público e para

conhecimento dos interessados, a prorrogação do prazo para a realização de Vistoria dos

veículos motorizados (equipamentos sonoros) até o dia 01/02/2018, que tem como objeto o

credenciamento de atrações artísticas (artista único, duplas, trios e banda) com equipamento

sonoro, para participação do Furdunço 2018. Aqueles que não atenderem ao prazo, serão

automaticamente desclassificados, conforme o item 7.4 do anexo I. Fica esclarecido,

outrossim, que permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no respectivo

Edital.

Salvador, 25 de janeiro de 2018.

ALEX DIAS RODRIGUES

Presidente da Comissão Especial para Chamamento Público